Nadelgreifer
Nadelgreifer SNG-BV
Nadelhub 0 mm bis 7 mm (variabel) · Durchmesser (Ø) 100 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SNG-BV 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

 WWW.SCHMALZ.COM/SNG-BV 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestellschlüssel Nadelgreifer SNG-BV
Der Nadelgreifer SNG-BV wird als anschlussfertige Komponente geliefert.
Verfügbare Ersatzteile: Nadelaufnahme (Ersatzteilsatz Nadelgreifer ERS-SET), Reibfläche
Verfügbares Zubehör: Befestigungsplatte (BEF-PL)
 Bestelldaten Nadelgreifer SNG-BV
Typ Artikel-Nr.
SNG-BV 10 1.2 V 100SF SBS-4POS 10.01.29.00481
 Bestelldaten Ersatzteile Nadelgreifer SNG-BV
Ersatzteile Artikel-Nr.
ERS SNG-M 4 0.8 Ersatzteilsatz SNG 10.01.29.00094
ERS SNG-V 10 1.2 Ersatzteilsatz SNG 10.01.29.00238
REIB-FL SBS HT1-60 Reibfläche (f. Spezialgreifer) 10.01.01.12593
 Bestelldaten Zubehör Nadelgreifer SNG-BV
Zubehör Artikel-Nr.
BEF-PL 31x34x11.5 G1/4-IG SNG Befestigungsplatte 10.01.29.00093
STV-GE M5-AG 6 Steckverschraubung-Gerade 10.08.02.00201
STV-GE M5-AG 6 HT Steckverschraubung-Gerade 10.08.02.00396
VSL 6-4 PU MI-TR Vakuumschlauch (Meter) 10.07.09.00002
 Technische Daten Nadelgreifer SNG-BV
Typ Nadeldurchmesser [mm] Anzahl Nadeln
SNG-BV 10 1.2 V 100SF SBS-4POS 2 10
 Konstruktionsdaten Nadelgreifer SNG-BV
Typ B [mm] D [mm] G1 G2 G3 G4 G5 W(E) [°] X1 [mm] Y1 [mm] Z (Hub)
[mm]
Z(NA) [mm]
SNG-BV 10
1.2 V 100SF
SBS-4POS
100 100,0 M5-IG G1/8"-IG G1/8"-IG M4-IG M5-IG 30 20 20 9 7